
Individual Best Times (All Time)
Alanah Hill - (469132) - Borough of Barnsley SC - 50 Breaststroke - Short Course
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Swims in Time Order

Time WA Pts Round Date Meet Venue Club Swam Under Level

40.03 355 H 05/07/15 Borough of Barnsley 8th Annual Summer Sizzler Sheffield  3

40.99 331 H 03/07/16 Bo Barnsley Annual Summer Sizzler Sheffield Bo Barnsley 3

41.16 327 H 02/04/16 Spa Town Meet Harrogate Bo Barnsley 3

42.03 307  24/11/13 Doncaster Dartes Swim Along Santa Meet Beverley Donc Dartes 3

42.11 305 H 06/04/13 Kingston Upon Hull Easter A B Meet Hull Donc Dartes 3

42.37 300 H 07/11/15 Alec James BML Individual Championships 2015 Barnsley  3

42.72 292 H 12/01/13 Harrogate Janus A B Grade Meet Harrogate Donc Dartes 3

42.72 292  21/04/13 Doncaster Dartes SC Minster Meet 2013 Beverley Donc Dartes 3

44.09 266  16/12/12 Doncaster Dartes SC Swim Along a Santa Beverley Donc Dartes 3

44.55 258  22/04/12 Doncaster Dartes SC Minster Meet Beverley Donc Dartes 4

44.80 253  20/05/12 Doncaster Dartes SC B Grade Meet Adwick Donc Dartes 4

45.03 250  04/03/12 Doncaster Metropolitan Club Championships Doncaster Donc Dartes 4

46.00 234  17/06/12 Scarborough SC A&B Graded Gala Scarborough Donc Dartes 4

46.35 229 H 10/12/11 Borough of Barnsley SC Xmas Sprint Sheffield Donc Dartes 3

46.84 222 H 17/09/11 Rotherham Metro A & B Grade Gala Sheffield Donc Dartes 3

47.63 211 H 23/07/11 City of Bradford End of Season Meet Bradford Donc Dartes 3

47.72 210  22/05/11 Doncaster Dartes SC B Grade Meet Adwick Donc Dartes 4

47.75 209  19/06/11 Scarborough 15th Annual A & B Graded Meet Scarborough Donc Dartes 4

48.10 205 H 11/12/10 Bo Barnsley Xmas Sprint Sheffield Donc Dartes 4

48.50 200 H 03/04/11 Stocksbridge Pentaqua Spring Sprints Stocksbridge Donc Dartes 4

49.11 192 H 18/09/10 Rotherham Metro B & C Meet Sheffield Donc Dartes 3

53.64 147 H 18/07/09 Chesterfield Open Meet Chesterfield Donc Dartes 3

53.82 146 H 12/12/09 Boro of Barnsley Xmas Meet Sheffield Donc Dartes 3
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40.99 331 H 03/07/16 Bo Barnsley Annual Summer Sizzler Sheffield Bo Barnsley 3

41.16 327 H 02/04/16 Spa Town Meet Harrogate Bo Barnsley 3

42.37 300 H 07/11/15 Alec James BML Individual Championships 2015 Barnsley  3

40.03 355 H 05/07/15 Borough of Barnsley 8th Annual Summer Sizzler Sheffield  3

42.03 307  24/11/13 Doncaster Dartes Swim Along Santa Meet Beverley Donc Dartes 3

42.72 292  21/04/13 Doncaster Dartes SC Minster Meet 2013 Beverley Donc Dartes 3

42.11 305 H 06/04/13 Kingston Upon Hull Easter A B Meet Hull Donc Dartes 3

42.72 292 H 12/01/13 Harrogate Janus A B Grade Meet Harrogate Donc Dartes 3

44.09 266  16/12/12 Doncaster Dartes SC Swim Along a Santa Beverley Donc Dartes 3

46.00 234  17/06/12 Scarborough SC A&B Graded Gala Scarborough Donc Dartes 4

44.80 253  20/05/12 Doncaster Dartes SC B Grade Meet Adwick Donc Dartes 4

44.55 258  22/04/12 Doncaster Dartes SC Minster Meet Beverley Donc Dartes 4

45.03 250  04/03/12 Doncaster Metropolitan Club Championships Doncaster Donc Dartes 4

46.35 229 H 10/12/11 Borough of Barnsley SC Xmas Sprint Sheffield Donc Dartes 3

46.84 222 H 17/09/11 Rotherham Metro A & B Grade Gala Sheffield Donc Dartes 3

47.63 211 H 23/07/11 City of Bradford End of Season Meet Bradford Donc Dartes 3

47.75 209  19/06/11 Scarborough 15th Annual A & B Graded Meet Scarborough Donc Dartes 4

47.72 210  22/05/11 Doncaster Dartes SC B Grade Meet Adwick Donc Dartes 4

48.50 200 H 03/04/11 Stocksbridge Pentaqua Spring Sprints Stocksbridge Donc Dartes 4

48.10 205 H 11/12/10 Bo Barnsley Xmas Sprint Sheffield Donc Dartes 4

49.11 192 H 18/09/10 Rotherham Metro B & C Meet Sheffield Donc Dartes 3

53.82 146 H 12/12/09 Boro of Barnsley Xmas Meet Sheffield Donc Dartes 3

53.64 147 H 18/07/09 Chesterfield Open Meet Chesterfield Donc Dartes 3
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